[image: image1.png]

[image: image1.png]宿迁市行政规范性文件

市政府关于印发大运河宿迁段核心监控区国土空间管控细则的通知
宿政规发〔2022〕7号
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

《大运河宿迁段核心监控区国土空间管控细则》已经市政府六届十二次常务会议审议通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

宿迁市人民政府

2022年10月28日
（此件公开发布）
大运河宿迁段核心监控区国土空间管控细则
第一章  总  则
第一条  为了深入贯彻习近平总书记关于大运河保护传承利用的重要指示批示精神，加强大运河宿迁段核心监控区国土空间管控，细化空间形态和景观风貌管控，依据《大运河江苏段核心监控区国土空间管控暂行办法》（苏政发〔2021〕20号）等，结合宿迁实际，制定本细则。
第二条  本细则适用于大运河宿迁段核心监控区国土空间的保护和开发利用活动，国家另有规定的，从其规定。
本细则所称大运河宿迁段核心监控区（以下简称核心监控区）是指中运河宿迁段和隋唐大运河通济渠（汴河）江苏段主河道两岸各2千米的范围。
第三条  核心监控区范围以临水边界线为起始线，以道路、建（构）筑物外围界线等为终止线划定。与骆马湖、洪泽湖管理范围重合的区域，以临水边界线分别向外2公里和1公里线为终止线。
第四条  核心监控区国土空间管控应当遵循“保护优先、推进绿色发展，文化引领、传承历史文脉，合理利用、优化空间布局，因地制宜、塑造区域特色”的原则。
第二章  管控分区划定
第五条  核心监控区分为滨河生态空间、建成区（城市/建制镇）和核心监控区其他区域。
滨河生态空间，是指大运河宿迁段主河道两岸各1千米内，除建成区（城市/建制镇）外的范围。
建成区（城市/建制镇），是指在一定时期内因城镇发展需要，可以集中进行城镇开发建设、以城镇功能为主的区域边界。具体范围为依法批准的国土空间规划中城镇开发边界内的区域。
核心监控区其他区域，是指核心监控区内除滨河生态空间以及建成区（城市/建制镇）外的区域。
第六条  建成区（城市/建制镇）包括老城改造区、产业园区、特色文旅镇区和现代滨水城区（镇区）。
老城改造区，是指城市建成区内，历史文化资源分布相对集中，并整体体现历史文化风貌和地域特色的区域，具体范围由县（区）人民政府在详细规划中予以明确。
产业园区，是指建成区（城市/建制镇）内，经县级以上人民政府批准设立的各类园区，包括国家级开发区、省级开发区和各类工业集中区。产业园区范围以实际管理边界为准。
特色文旅镇区，是指建成区（城市/建制镇）内，具有一定历史文化遗存和风貌特色，助力于乡村振兴、文化遗产推广及全域旅游的建制镇建设区域。
现代滨水城区（镇区），是指城市建成区内，除老城改造区、产业园区和特色文旅镇区以外的城市/建制镇区域。
第三章  国土空间规划引导
第七条  市、县（区）国土空间总体规划编制中，应当明确核心监控区内各管控分区的具体范围，统筹划定永久基本农田、生态保护红线、城镇开发边界，严格落实永久基本农田、生态保护红线保护要求，合理控制城镇建设规模和强度。
第八条  市、县（区）国土空间规划中应当合理确定大运河国家文化公园主体功能，优化空间格局，为构建大运河宿迁段国家文化公园体系提供高质量空间保障。
第九条  核心监控区所涉国土空间规划应当按照“江苏生态大公园”格局，统筹协调生态空间、农业空间和城镇空间的布局。
生态空间应当加强连续性建设，提高生态服务功能。农业空间应当注重提高耕地的集中连片度及质量。城镇空间应当鼓励与大运河宿迁段历史文化相关的文化旅游、休闲游憩、绿色航运、先进制造业、公共设施等功能区的建设。
第十条  建成区（城市/建制镇）国土空间规划应当彰显地域特色。
老城改造区应当侧重周边环境与历史文化要素的协调，引导运河沿线城市形态、景观界面、视线通廊等要素的营造。
产业园区应当侧重节约集约利用资源，积极推动产业绿色化转型，加强沿河生态屏障的建设。
特色文旅镇区应当侧重传承运河文化，推进全域旅游，完善文化旅游服务配套设施建设。
现代滨水城区（镇区）应当整体体现现代滨水城市风貌，重要节点打造城市地标和建设城市滨河公共空间。
第四章  国土空间准入
第十一条  核心监控区内应当加强项目准入管理和岸线管理，控制开发强度和规模，严格落实建设用地标准。严禁不符合主体功能定位的各类开发活动，严禁违反法律法规及相关规划要求的项目占用岸线，维护岸线基本稳定。
第十二条  滨河生态空间内，严控新增非公益性建设用地，原则上不在现有农村居民点外新增集中居民点。新增建设用地项目实行正面清单管理。除以下建设项目外禁止准入：
（一）军事和外交需要用地的；
（二）由政府组织实施的能源、交通、水利、水文、通信、邮政等基础设施建设需要用地的；
（三）由政府组织实施的科技、教育、文化、旅游、卫生、体育、生态环境和资源保护、防灾减灾、文物保护、社区综合服务、社会福利、市政公用、取（供）水、优抚安置、英烈保护等公共事业需要用地的；
（四）纳入国家、省大运河文化带建设规划的建设项目；
（五）国家和省人民政府同意建设的其他建设项目。
第十三条  建成区（城市、建制镇）内，严禁实施不符合产业政策、供地政策、规划和管制要求的建设项目。
城市建成区老城改造中禁止违反经依法批准的城镇开发边界详细规划的新、改（扩）建项目，限制各类用地调整为大型的工商业、商务办公、住宅商品房、仓储物流设施用地等项目用地。
第十四条  核心监控区其他区域内新建项目实行负面清单管理，禁止以下项目准入：
（一）非建成区内，大规模新建扩建房地产、大型及特大型主题公园等开发项目；
（二）新建扩建高风险、高污染、高耗水产业和不利于生态环境保护的工矿企业，以及不符合相关规划的码头工程；
（三）对大运河沿线生态环境可能产生较大影响或者景观破坏的；
（四）不符合国家和省关于生态保护红线、永久基本农田、生态空间管控区域相关规定的；
（五）不符合《产业结构调整指导目录（2019年本）》《市场准入负面清单（2022年版）》《江苏省长江经济带发展负面清单实施细则》及江苏省河湖岸线保护和开发利用相关要求的；
（六）法律法规禁止或者限制的其他情形。
本条款在执行过程中，国家发布的产业政策、自然资源开发利用政策等另有规定的，按国家规定办理；涉及的管理规定有新修订的，按新修订版本执行。
第五章  国土空间用途管制
第十五条  严格落实核心监控区的“三区”准入要求，健全管制制度，根据国土空间规划的用途实施差别化管理。
第十六条  核心监控区内，文物保护单位保护范围、建设控制地带，应当按照《中华人民共和国文物保护法》以及文物保护相关法律法规的要求，实施严格的保护和管理。
世界文化遗产的遗产区、缓冲区的管控要求应当依据《大运河遗产保护管理办法》以及相关法律法规执行。
严禁不利于文化遗产安全及环境保护相关的项目建设。加强大运河文化遗产保护展示、环境整治及建设项目的事前、事中、事后管理，严格依法履行相关审批程序。严格落实建设项目文化遗产影响评估制度，实行工程建设考古前置制度。
鼓励推进文化遗产合理保护、提升文化遗产展示水平、促进文化遗产活态利用等相关项目建设。
第十七条  加强岸线管理，严格依法保护和合理利用岸线，维护岸线防洪安全和基本稳定；禁止在河道管理范围内从事影响河势稳定、危害河岸堤防安全和其它妨碍河道行洪的活动，在护堤地和滩地上从事经营、取土、地下开采、考古发掘等活动应当经县级以上地方人民政府水行政主管部门批准；在保证防洪安全、行水通畅、水质达标的前提下，实施滨河防护林生态屏障工程、滨河绿道工程建设。
第十八条  核心监控区内，坚持严格的耕地保护制度和生态环境保护制度，强调文化遗产与景观协调共生的理念。
农业用途区域内坚决制止耕地“非农化”，防止耕地“非粮化”，对永久基本农田实行特殊保护，加强耕地数量、质量、生态“三位一体”保护，注重与周边自然生态系统有机结合。
涉及生态保护红线及生态空间管控区域，应当严格按照法律法规和国家、省有关规定执行。
第十九条  滨河生态空间内，在符合相关法律法规和国家、省有关规定的前提下，鼓励建设郊野公园、湿地公园、生态防护林等项目。
第二十条  建成区（城市/建制镇）内，鼓励与大运河国家文化公园相关的文化展示、文旅线路、文旅设施以及各类公园绿地建设。鼓励与城市功能发展定位匹配的公共服务设施和基础设施建设。推进地下空间开发利用，推动功能混合和空间分层设置的混合复合立体高效配置。鼓励优化并合理布局商业、住宅、服务等各类建设用地。鼓励新改扩建项目推进配套海绵城市设施建设。鼓励在不影响历史文化价值的基础上，结合实际使用需求，活化利用历史建筑、工业遗产等城乡历史文化遗产。
老城改造区内，有序推进与文化遗产保护相关的保护修缮、城市更新和基础设施建设。
产业园区内，优先保障与大运河文化保护有关的产业融合、文创产业园建设，优化各类产业园区的产业结构，引导产业转型升级。
特色文旅镇区内，重点保障历史文化遗产的保护修缮，鼓励建设与运河文化和地域特征相关的文旅设施及公共服务设施。
现代滨水城区（镇区）内，重点保障沿运河的公共绿地建设以及改造提升，营造沿运河连续的高质量带状公共空间。
第二十一条  核心监控区内，涉及村庄建设的，应当优先使用存量建设用地。在符合相关法律法规和国家、省有关规定的前提下，发展具有宿迁地域特色的乡村产业，鼓励建设村庄公共服务设施、文旅设施、非遗传承基地、运河文化展示及其他乡村振兴项目，保障运河沿线特色田园乡村建设。
第二十二条  河湖共用区域，应当严格落实《中华人民共和国自然保护区条例》《湿地保护管理规定》等法律法规以及洪泽湖、骆马湖相关管理规定，建设项目依法应当经行政主管部门批准的，报相关行政主管部门批准。
第六章  国土空间整治修复
第二十三条  核心监控区内应当强化统筹治理，秉承山水林田湖草生命共同体的理念，坚持保护优先、绿色发展，加强政府引导，鼓励社会参与，推进大运河宿迁段核心监控区国土空间综合整治和生态保护修复。
第二十四条  县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构有关部门应当加强核心监控区内建设用地整治，逐步腾退不合理用地，对于违规压占运河河道本体和岸线的建（构）筑物，应当根据《大运河江苏段核心监控区国土空间管控暂行办法》（苏政发〔2021〕20号）及时处置整改。对不符合生态环境保护和相关规划要求的已有项目和设施逐步搬离。
县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构应当结合镇村布局规划，优先将滨河生态空间内搬迁撤并类村庄纳入农村建设用地整治区域。通过撤并零散农民居住点，推动农村建设用地向城镇、中心村集中，整合乡村公共资源，提高建设用地集约节约利用水平。
滨河生态空间内腾退的土地优先用于建设公共绿地或者基本公共服务设施用地。腾退的建设用地空间规模可以作为规划期内流量指标归还，保障大运河文化保护传承规划项目的用地需求。探索生态型城乡建设用地增减挂钩以及生态补偿机制。
第二十五条  县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构有关部门应当加强核心监控区内农用地整治。通过实施土地平整、灌溉与排水、田间道路、农田防护与生态环境保持等工程，对农田水利基础设施进行提升和改造，提高耕地质量，建成集中连片、设施配套、高产稳产、生态良好、抗灾能力强、与现代化农业经营方式相适应的高标准农田。
第二十六条  推进生态修复以及生态廊道建设。充分挖掘大运河文化内涵，以京杭运河和黄河故道为轴线，推动宿迁“两河”生态文化廊道建设。建成区（城市/建制镇）内，应当充分发挥海绵城市的雨洪调蓄功能，推进韧性生态城市建设。
根据《江苏省自然生态保护修复行为负面清单（试行）（第一批）》（苏政办发〔2021〕90号）中针对重要生态空间保护修复与河道湖塘生态管控的负面清单，强化落实生态空间管控要求。
第二十七条  各级自然资源主管部门应当牵头组织编制国土空间生态修复专项规划，将大运河核心监控区涉及的生态修复重点工程纳入其中。相关财政主管部门应当整合各类资金，加大对核心监控区内生态修复的财政投入力度，积极拓宽社会资本引入渠道，保障生态修复工程顺利开展。
第七章  空间形态与风貌管控
第二十八条  核心监控区内应当强化历史风貌和自然风貌保护，突出世界文化遗产保护，着眼“项王故里、中国酒都、水韵名城”城市名片，结合“苏北平原水乡”的特征，整体打造人文景观和自然景观，构建“江苏生态大公园”格局。
第二十九条  核心监控区风貌应当重点体现楚汉文化特征，突出以漕运、水工技术进步为特色的文化保护传承。
第三十条  核心监控区内的世界文化遗产的遗产区和缓冲区、文物保护单位的保护范围和建设控制地带等范围内的空间形态与风貌，应当依据相关法律法规以及依法批准的相关保护规划要求进行管控，保持和延续传统格局和历史风貌，保护历史文化遗产的真实性和完整性。
第三十一条  滨河生态空间应当以农田和自然郊野风貌为主导，沿运河形成连续的生态绿色廊道。不得新建与整体风貌不协调的项目，对于破坏风貌的现状建（构）筑物，应当依法逐步改造。
滨河自然岸线段落所在区域应当保持原生态的自然景观，结合湿地公园、森林公园和郊野公园等生态空间，塑造重要生态景观节点。
村庄岸线段落所在区域内应当控制运河沿线村庄整体建筑空间尺度，新建建筑高度原则上不得突破临河第一层视线范围既有村庄大多数建筑平均高度，新建建筑高度宜不超过10米。
第三十二条  建成区（城市/建制镇）应当控制城市景观视线走廊，沿河建筑宜采用塔式及短板式布局，形成疏朗的城市界面。沿街住宅（18米以上）建筑界面率（建筑滨水界面之和与地块临水边界总长度的比值）原则上不宜高于70%。
滨水建筑轮廓天际线应当形成具有韵律感的高度变化秩序。同一地块内应当避免连续三栋以上同一高度高层住宅建筑群体组合，且相对高度差应当控制在较高建筑高度的20%至40%之间。
核心监控区空间形态以及风貌引导应当根据岸线类型和国土空间主导功能的差异，进行分区引导。
老城改造区应当重点体现其历史肌理及风貌，合理设定路网密度，鼓励慢行交通和绿色出行。严格控制建筑高度、体量、色彩以及风格，并形成错落有致的天际线。以生活、商业功能为主的道路可适度紧凑布局，两侧高层建筑高度与街道宽度的比值宜控制在1:1-2:1之间，营造活力氛围。对影响历史风貌的现状建（构）筑物，应当依法逐步予以改造。
产业园区应当体现绿色航运背景下的生态园区风貌，适当提高园区沿运河区域的绿化覆盖率，合理引导沿河建筑界面的颜色及材质，逐渐腾退影响整体风貌的废弃码头，将其恢复为绿地。
特色文旅镇区应当充分挖掘各建制镇特色，整体凸显文化氛围和宜居的社区风貌。合理控制其空间尺度，保留和延续原有肌理，新建建（构）筑物应当与整体空间形态相协调。新建建筑色彩应当延续历史文脉，契合时代风貌，以淡雅色彩为主，与建筑功能、造型、体量相协调。
现代滨水城区（镇区）应当重点体现其现代城镇风貌。
上述各区空间形态管控以及风貌引导要求应当依据经依法批复后的城镇开发边界内详细规划实施。
第三十三条  核心监控区其他区域应当营造以村庄、农田、林木、河网交织而成的复合田园景观风貌。
运河沿线村庄建筑应当保留传统建筑肌理，鼓励采用错落有致的坡屋顶形式，控制整体建筑空间尺度，引导建筑色彩。
村庄以外区域应当积极推进农田整治和水环境修复，提高农田的集中连片度，整理碎片化的林地，改善水体的景观岸线。
第八章  实施保障
第三十四条  市大运河文化带建设工作领导小组应当统筹协调核心监控区的各类管理工作。
市自然资源主管部门牵头做好国土空间规划和用途管制等具体工作。其他相关部门按照各自职责，配合做好核心监控区内的管理工作。
县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构全面统筹落实本区域内核心监控区国土空间管控工作。
第三十五条  县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构提出的涉及大运河文化带建设、乡村振兴等重大战略实施的省级以下项目，市人民政府受理后，由市自然资源主管部门牵头组织相关部门及专家进行审议，审议结果报市人民政府批准后，依法备案。
第三十六条  2022年底前，县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构应当在国土空间总体规划中明确“三区”界线并划定落地。2025年底前，大运河宿迁段文化遗产保护传承利用格局应当全面形成。2035年，大运河文化带宿迁段在全省的引领示范作用有效发挥，文化价值和精神内涵得到深入挖掘和活态传承，现代化展示体系全面形成。
第三十七条  市自然资源主管部门应当结合大运河传承保护利用规划、国土空间规划等实施和编制进度，牵头建立管控细则动态调整更新机制，以适应大运河文化带建设需求。
在细则实施过程中，如城镇开发边界依法调整，则本细则建成区（城市/建制镇）范围进行相应调整。
第三十八条  县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构及其有关部门应当加强宣传引导，创新和丰富宣传形式，发挥舆论导向作用，积极做好政策解读，充分发挥社会公众力量，营造政府、市场等多方协同推进的良好氛围，形成管控合力。
第三十九条  县（区）人民政府和经济开发区、园区、旅游度假区管理机构应当严格执行文化遗产保护、产业准入政策和自然资源管理、河湖水系治理、生态环境保护等要求。市级各相关部门应当加强事中事后监管，适时开展专项督查、联合督查，加强审计监督，建立健全社会监督机制。
第九章  附  则
第四十条  本细则由宿迁市人民政府负责解释。
第四十一条  本细则自2022年12月1日起施行，有效期至2027年11月30日。
附件：1. 术语解释
2. 大运河宿迁段主河道涉及行政区及现状基本情况表

3. 大运河宿迁段核心监控区建筑高度控制一览表

4. 大运河宿迁段核心监控区管控范围示意图

5.
大运河宿迁段核心监控区“三区”划定示意图

6. 大运河宿迁段核心监控区“三区”空间分布示意图

附件1
术语解释
1．大运河宿迁段：大运河宿迁段包括中运河大运河宿迁段和隋唐大运河通济渠（汴河）江苏段现有和历史上最近使用的主河道。大运河宿迁段全长共约150余公里，流经湖滨新区、宿城区、宿豫区、宿迁市经济技术开发区、洋河新区、泗阳县和泗洪县等区域。其中，中运河宿迁段共约111.5公里，通济渠段共约40.18公里。

2．主题公园：是指以营利为目的兴建的，占地、投资达到一定规模，实行封闭管理，具有一个或多个特定文化旅游主题，为游客有偿提供休闲体验、文化娱乐产品或服务的园区。总占地面积2000亩及以上或总投资50亿元及以上的，为特大型主题公园；总占地面积600亩及以上、不足2000亩或总投资15亿元及以上、不足50亿元的，为大型主题公园。

3．文物保护单位：由文物主管部门确定的具有历史、艺术、科学价值的古文化遗址、古墓葬、古建筑、石窟寺、石刻、壁画、近代现代重要史迹和代表性建筑等不可移动文物，分为全国重点文物保护单位，省级文物保护单位，市、县级文物保护单位。

4．老城改造：指在城市建成区内所实施的局部或整体地、有步骤地改造和更新老城区物质空间和社会生活环境的城市建设活动。包括调整城市结构、优化城市用地布局、改善和更新基础设施、整治城市环境、保护城市历史风貌等。

5．城市色彩：城市中所有物体能被感知的外部色彩的总和。包括土地、植被等自然环境色彩和建筑物、广告等人工色彩。

6．景观视廊：眺望点和被眺望景观之间形成的景观通道，是人眼目视所能及的可视化区域。

7．建筑风貌：是一个城市中局部或整体建筑的风格、形式、体量等，主要包含建筑色彩、建筑材料、建筑公共界面、建筑文化符号等因素。

附件2
大运河宿迁段主河道涉及行政区及现状

基本情况表

	序号
	河段名称
	涉及行政区
	河道起点
	河道讫点
	河道长度（KM）
	河道
功能
	河道
等级
	航道
等级

	1
	中运河
宿迁段
	中心城区
（湖滨新区、
宿城区、
宿豫区、
市经济技术开发区、
洋河新区）
	徐宿界
	宿豫区仰化镇复隆村
	77
	行洪、供水（含调水、饮用水水源地、排涝、航运）
	1
	2

	泗阳县
	临河镇
云渡村
	淮阴界
	34.5
	行洪、供水（含调水、饮用水水源地、排涝、航运）
	1
	2

	2
	隋唐大运河
通济渠
	泗洪县
	苏皖界
（青阳镇）
	洪泽湖
（临淮镇）
	40.18
	行洪、排涝、灌溉

备注：1. 表格参照《江苏省大运河文化保护传承利用实施规划》；
2. 中运河通航河段，总长度约111.5千米；
3. 涉及河道改道等情况，以水利部门最终确认为准。
附件3
大运河宿迁段核心监控区建筑高度控制一览表

	分区名
	建筑高度管控

	滨河生态空间
	村庄新建建筑高度原则上不得突破临河第一层视线范围既有村庄大多数建筑平均高度，且新建村庄建筑高度不宜超过10米。

	建成区（城市/建制镇）
	老城改造区
	新建和改/扩建项目的建筑高度、建筑密度、容积率等应依据依法批复后的城镇开发边界内详细规划实施，并严格落实住房和城乡建设部、应急管理部《关于加强超高层建筑规划建设管理的通知》（建科〔2021〕76号）相关要求。

	产业园区
	建（构）筑物的高度和风貌应符合城镇集中建设区的一般规定，并严格落实住房和城乡建设部、应急管理部《关于加强超高层建筑规划建设管理的通知》（建科〔2021〕76号）相关要求。存在不良影响的建（构）筑物应通过优化布局、色彩设计等方式改造。

	现代滨水城区（镇区）
	应体现丰富的建筑梯度层次，合理控制新建建筑檐口高度（H）与河流对岸河堤外坡脚的距离（L）的比例。合理设置大运河第一界面的建筑高度以及与建筑河岸线之间的退让距离。

在不对大运河的天际线和风貌造成不利影响的情况下，公共建筑高度原则上不得高于150m，居住建筑高度原则上不得高于80m。

具体管控要求，应依据经依法批复后的城镇开发边界内详细规划实施。

	特色文旅镇区
	大运河第一界面的建筑高度应适当予以控制，新建建筑高度原则上不宜高于镇区平均建筑高度，建筑高度控制应严格遵循经依法批复后的城镇开发边界内详细规划，并严格落实住房和城乡建设部、应急管理部《关于加强超高层建筑规划建设管理的通知》（建科〔2021〕76号）相关要求。

	核心监控区其他区域
	新建村庄建筑高度原则上不宜超过10米。除必要的水利设施、航运设施、市政公用设施、文旅设施和纪念性建筑外，建筑高度原则上宜控制在10米以内。

附件4
大运河宿迁段核心监控区管控范围示意图

[image: image2.png]MiE— Kiz

ATEE A% D R X

B

+|-

pie)

ElrEE
B

01

WOER YR WWeR_ MSVE__ MICR__ MWeR___ WWCR____WNE____ WneR__ewvR

s

en

WIVR___WWem____WWeR____ReR___WHeE e

.

UIIEE_AEE IS _NESEE_WIEE _NERES NS SO SOIEE NEATS_\Ears NOers MIEE s Ive _iwees s
:
N o
P J“;,-.: H
‘_~_Jsh / 1
~ z Y ‘.. .
e | i
0357 14 21 28 D, =Nt \ :
. — — 1 3 1
; - 5
L A <
! [ SN 1
El -
~y /“J f i
P S & ] <y
) T ( e
Y - - 7Tk
/\ J |
4/
‘/’ £
rl *
< |
\ -
" 2
7’ 2
e
2
lw
%
lw
]
{ "
‘ v
L ) e
i ] i
I
e
2
"
) lu
41 i
0
KE PR | BOREEER (@ ELUR R LINE ;
HETRER s 42558 B s HER |
s
R 40.18 18357 - o Il e 1T S 2
[ Benbidsxia st f
TFRTR THerE e s THHEE TIER TENER  TWHeR  TERER  TWHOR  VReEE  TaeR  TEees  Tenes PR THAeE 1o s

附件5
大运河宿迁段核心监控区“三区”划定示意图

[image: image3.jpg]MEZ XzAEdazEEX “=ZX” METREE 02

1000 K 1000 K
SRAESEE < SRR

BRIRIK X

BRI X

HEXIR
#HX
< <« ” >
ARG 2000 2000 BLAMHIER
AR b IER RLIEER BRI
I memzm AR N e

N mesx B e BEXRAR

附件6
大运河宿迁段核心监控区“三区”空间分布示意图
[image: image4.jpg]MiEl= KRBTz OERER “=ZX” ZEohnnEE 03

wesem sy yeoem  weper | wewep R wewpm  uesex e sy

=]

TR A 20 )

AR Gl /R D

A% A DX AR X AR

e o s B St I I T i e e e, P

X宿迁市人民政府发布